Den předání díla a harmonogram předání bude smluvními stranami dohodnut 
nejméně 7 dní předem.

V.
Cena díla

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách v platném znění, a činí:

185 000,-Kč 
38 850,- Kč

223 850,- Kč slovy dvěstědvacettřitisícosmsetpadesát korun českých

2. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření rozsahu včetně jejich ocenění musí být před realizací 
písemně odsouhlaseny objednatelem. Teprve po písemném souhlasu objednatele může 
zhotovitel realizovat tyto práce a má právo na jejich úhradu.